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MUNICÍPIO DE CAMBIRA 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016 
PUBLICAÇÃO Nº 011/2016 

 

Divulga resultado de recursos interpostos quanto à prova de 
títulos, as notas definitivas da prova de títulos e prova 
prática, e classificação final preliminar, do Concurso do 
Município de Cambira, Edital nº 001-2016. 

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA: 
 
1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares de títulos, conforme segue: 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO DO RECURSO 

43000084 MARIANNA SOARES REGHIN WELANI ADVOGADO - AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DEFERIDO 

44300624 PATRICIA GIMENES COSTA ENFERMEIRO DEFERIDO 

44300067 JULIANE SANTOS PIRES ENFERMEIRO INDEFERIDO 
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2. A divulgação das notas definitivas da prova de títulos, conforme segue, tendo em vista o resultado dos recursos: 
 
CARGOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE CAMBIRA 
 
ADVOGADO: 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE DATA DE 
NASCIMENTOIMENTO NOTA DE TÍTULOS 

44300675 CLERISTON RODRIGO KIM ITI MURAOKA 05/03/1983 NAP 

44300061 RENAN ROMÃO BARCALA 06/09/1987 NAP 

44300668 CLEBERSON LUCIANO CANDIDO 10/02/1976 NAP 

44300438 BRUNA PEREIRA MARTINS 29/06/1993 NAP 

44300667 AMANDA FALEIROS PELIÇON 18/04/1992 NAP 

44300055 DIEGO HENRIQUE SANCHES DA SILVA 13/06/1988 NAP 

44300416 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 10,00 

44300659 BEATRIZ BESEL 07/10/1977 NAP 

44300021 PAULA MENEGHINI MIRANDA 14/10/1991 NAP 

44300092 JOSÉ ANTÔNIO DE ALMEIDA 22/03/1980 NAP 

44300270 AMANDA SPORNRAFT NOGUEIRA 15/08/1987 10,00 

44300694 FERNANDO GIMENES LUZ 10/08/1989 10,00 

44300617 VINICIUS BARNEZE 28/10/1983 NAP 

44300495 MÁRIO RIBEIRO DOS SANTOS 19/08/1982 NAP 

44300115 CINTIA SATOMI ONO 06/10/1988 NAP 

44300338 ANDRESSA CAROLINE MONTEIRO SILVA 16/05/1991 NAP 

44300265 GISELE CARVALHO DA SILVA 19/04/1982 NAP 
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44300013 RENAN DE CARLO 28/10/1990 NAP 

44300441 JANAINE VENTURA SALVIANO 26/12/1990 NAP 

44300506 EDER EDUARDO VILANOVA DA SILVA 03/02/1980 NAP 

44300342 FERNANDO SHERISTON ORMELEZ 25/02/1983 NAP 

44300336 ANDERSON JUNIO DE OLIVEIRA E CASTRO 27/08/1989 NAP 

44300071 ALANA DE ANDRADE DA CONCEIÇÃO 26/02/1991 NAP 

44300670 GILBERTO VINÍCIUS GIONCO 05/07/1988 10,00 

44300466 JULES ACÁCIO FERNANDES JÚNIOR 24/05/1992 NAP 

44300296 NATÁLIA TORRESAN 11/01/1993 0,00 

44300678 MARIA JOSÉ HECKERT MELLO 14/12/1952 NAP 

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
 
 
 
CONTADOR: 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE DATA DE 
NASCIMENTOIMENTO NOTA DE TÍTULOS 

44300650 ALEX DA SILVA CASTRO 08/12/1981 NAP 

44300426 FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 01/09/1989 NAP 

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
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CARGOS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
ADVOGADO: 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE DATA DE 
NASCIMENTOIMENTO NOTA DE TÍTULOS 

44300308 WILLIAM RUEDA 28/12/1974 NAP 

44300341 MARIA FERNANDA SOARES REGHIN 21/07/1989 0,00 

44300597 NAIARA COELHO 13/10/1992 NAP 

44300099 CARLOS ALBERTO ROSSI CHAGAS 18/07/1991 NAP 

44300634 JAIR DIAS DE SOUZA JUNIOR 03/09/1976 10,00 

44300715 MARIANA HECKERT MELLO 13/04/1992 NAP 

44300664 CARLOS EDUARDO GAROFALO 18/12/1985 NAP 

44300642 FERNANDO VARGAS FONSECA 25/10/1980 NAP 

44300703 FABIANA DOS SANTOS GONÇALVES 04/06/1980 NAP 

44300086 MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA 18/06/1994 NAP 

44300508 ANA MARIA CAPELOTO MACOHIN 09/03/1980 NAP 

44300361 MARIANA VIEIRA 02/12/1995 NAP 

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
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CONTADOR: 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE DATA DE 
NASCIMENTOIMENTO  NOTA DE TÍTULOS 

44300353 DAIANE TOZATO GAMA 31/08/1988 NAP 

44300570 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA 16/09/1993 NAP 

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA: 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE DATA DE 
NASCIMENTOIMENTO NOTA DE TÍTULOS 

44300113 RENATO MARDEGAN 23/02/1991 10,00 

44300406 GUILHERME ALEXANDRE CALIXTO MATOS 08/02/1977 10,00 

44300034 CAMILLA APARECIDA BORGES 22/12/1993 NAP 

44300260 MONICA APARECIDA GAION SHIRAKAWA 22/05/1981 30,00 

44300557 JACQUELINE FRANCO LEMES 30/08/1984 10,00 

44300453 FABIOLA PEREIRA DE LIMA 28/05/1993 NAP 

44300613 ISABEL CHRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 07/02/1983 NAP 

44300603 EVELYN TAMIAO 04/04/1985 NAP 

44300379 MAICON HENRIQUE PEREIRA ALMEIDA 02/12/1993 10,00 

44300573 OLGA CAROLINE IGLIKOSKI RODRIGUES 09/01/1994 NAP 

44300167 MAYARA PEREIRA ALVES 14/02/1995 NAP 

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
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PSICOPEDAGOGO: 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE DATA DE 
NASCIMENTOIMENTO NOTA DE TÍTULO 

44300688 TAYNARA DE OLIVEIRA CAVERSAN 18/08/1991 10,00 

44300649 ANDREIA TESTA 17/08/1975 20,00 

44300335 LAÍS CASINI PEREIRA MORAIS 07/11/1988 NAP 

44300529 VALDINEIA APARECIDA DA COSTA ROSINI 14/03/1965 20,00 

44300103 PAULA FENANDA JUSTO 22/01/1993 10,00 

44300614 NOELMA DE CAMPOS 17/12/1981 10,00 

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
 
 
 

CARGOS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

ADVOGADO: 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE DATA DE 
NASCIMENTOIMENTO NOTA DE TÍTULOS 

44300690 DANIELA SIMÕES DE MELLO 24/07/1976 30,00 

44300646 MERE LILIAN DE ARAUJO 16/06/1978 NAP 

44300150 THAIS GOIS ARRUDA 28/10/1991 NAP 

44300581 MAÍSA DIAS PIMENTA 21/02/1987 NAP 

44300651 ESTELA JAQUELINE SIMÕES 25/10/1985 10,00 

44300366 THAIS FERNANDA FREIRE FERREIRA 08/12/1984 10,00 
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44300549 MÁRIO APARECIDO DE SOUZA 21/09/1973 NAP 

44300742 RODOLFO DE MARCHI RIBEIRO 23/04/1991 NAP 

44300038 WASHINGTON APARECIDO PINTO 15/10/1991 NAP 

44300730 MARIA CAROLINA CASONATO POSSANI 10/07/1985 NAP 

44300639 CARMEN MARIA DA SILVA ANDRÉ 29/08/1973 NAP 

44300084 MARIANNA SOARES REGHIN WELANI** 04/09/1986 20,00 

44300744 JAQUELINE FRANCIS MARCOS 04/09/1989 10,00 

44300348 LARISSA KLITA FERNANDES 24/06/1991 10,00 

44300656 GABRIELA STEFANIA BATISTA FERREIRA 12/05/1993 NAP 

44300567 ADRIANO DOS SANTOS DE RESENDE 09/08/1985 NAP 

44300347 JAMILE CRISTINA GARDINI 17/05/1984 10,00 

44300729 MÁRJORI OKAGAWA FALLEIROS 21/01/1993 10,00 

44300380 ANTONIO WANDERLEI PONTIN 29/11/1962 NAP 

44300434 JESSICA DA SILVA GASPAR 27/04/1990 NAP 

44300060 CARLA SUELEN DE PAIVA GNECCO 27/10/1985 10,00 

44300714 DANIEL MOURA JUNIOR 07/01/1982 NAP 

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
** Nota alterada em virtude de recurso. 
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ENFERMEIRO: 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 
NASCIMENTO NOTA DE TÍTULOS 

44300679 PRICILA FELISBINO 24/10/1983 0,00 

44300595 ADRIANA CRISTINA GASPARETTI DA ROCHA 05/07/1977 NAP 

44300685 SABRINA KUNICZKI MARTINS 03/12/1982 10,00 

44300261 FERNANDA INDIANARA COSTA 14/07/1991 10,00 

44300548 RENATA EMANUELA CHAVES SOARES 09/02/1993 10,00 

44300282 POLIANE ELOYZE TOSTES DA SILVA 22/09/1990 0,00 

44300412 ISABEL ROSA DE SOUSA 17/07/1979 NAP 

44300157 DEBORA CRISTINA RIBEIRO BANHADO 23/01/1984 NAP 

44300108 BRUNA GONÇALVES DE ANDRADE 17/01/1994 NAP 

44300148 LILIAN EVELISE FERREIRA 12/01/1986 NAP 

44300624 PATRICIA GIMENES COSTA** 24/03/1987 20,00 

44300298 NAIARA PAULA KOWALSKI COSTA 24/05/1989 10,00 

44300621 BÁRBARA APARECIDA ALEIXO BRAGA URTADO 23/04/1992 NAP 

44300067 JULIANE SANTOS PIRES 16/03/1988 10,00 

44300489 CELIA MARIA GOMES LABEGALINI 22/10/1992 0,00 

44300324 ELICIANE DA SILVA SOUSA 10/10/1986 NAP 

44300243 ESTER POLIANA CAMARGO 05/08/1995 NAP 

44300731 MEIRE TEREZINHA DE BRITO 30/11/1980 10,00 

44300665 DIELLI SOUTO BERNINI 11/11/1985 0,00 

44300696 LEANDRA TEREZINHA TORRES 05/04/1979 20,00 

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS 
** Nota alterada em virtude de recurso. 
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3. A ratificação das notas da prova prática, divulgadas no edital 010/2016, as quais se tornam definitivas. 
 
4. A divulgação da classificação final preliminar do Concurso Público, conforme segue: 

 
 
CARGOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE CAMBIRA: 
 
ADVOGADO: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL C.E C.G PORT MAT TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

ADVOGADO 1 44300675 CLERISTON RODRIGO KIM ITI MURAOKA 05/03/1983 91,00 64,00 6,00 15,00 6,00 NAP 68,25 

ADVOGADO 2 44300061 RENAN ROMÃO BARCALA 06/09/1987 90,00 60,00 6,00 18,00 6,00 NAP 67,50 

ADVOGADO 3 44300668 CLEBERSON LUCIANO CANDIDO 10/02/1976 89,00 64,00 6,00 15,00 4,00 NAP 66,75 

ADVOGADO 4 44300438 BRUNA PEREIRA MARTINS 29/06/1993 87,00 56,00 6,00 21,00 4,00 NAP 65,25 

ADVOGADO 5 44300416 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 78,00 48,00 6,00 18,00 6,00 10,00 61,00 

ADVOGADO 6 44300667 AMANDA FALEIROS PELIÇON 18/04/1992 80,00 52,00 4,00 18,00 6,00 NAP 60,00 

ADVOGADO 7 44300055 DIEGO HENRIQUE SANCHES DA SILVA 13/06/1988 79,00 48,00 6,00 21,00 4,00 NAP 59,25 

ADVOGADO 8 44300694 FERNANDO GIMENES LUZ 10/08/1989 75,00 52,00 6,00 15,00 2,00 10,00 58,75 

ADVOGADO 9 44300270 AMANDA SPORNRAFT NOGUEIRA 15/08/1987 75,00 44,00 4,00 21,00 6,00 10,00 58,75 

ADVOGADO 10 44300659 BEATRIZ BESEL 07/10/1977 77,00 52,00 6,00 15,00 4,00 NAP 57,75 

ADVOGADO 11 44300021 PAULA MENEGHINI MIRANDA 14/10/1991 76,00 48,00 4,00 18,00 6,00 NAP 57,00 

ADVOGADO 12 44300092 JOSÉ ANTÔNIO DE ALMEIDA 22/03/1980 75,00 52,00 4,00 15,00 4,00 NAP 56,25 

ADVOGADO 13 44300617 VINICIUS BARNEZE 28/10/1983 73,00 48,00 6,00 15,00 4,00 NAP 54,75 

ADVOGADO 14 44300495 MÁRIO RIBEIRO DOS SANTOS 19/08/1982 72,00 52,00 4,00 12,00 4,00 NAP 54,00 
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ADVOGADO 15 44300115 CINTIA SATOMI ONO 06/10/1988 71,00 52,00 6,00 9,00 4,00 NAP 53,25 

ADVOGADO 16 44300338 ANDRESSA CAROLINE MONTEIRO SILVA 16/05/1991 70,00 44,00 2,00 18,00 6,00 NAP 52,50 

ADVOGADO 17 44300013 RENAN DE CARLO 28/10/1990 67,00 44,00 6,00 15,00 2,00 NAP 50,25 

ADVOGADO 18 44300265 GISELE CARVALHO DA SILVA 19/04/1982 67,00 40,00 6,00 15,00 6,00 NAP 50,25 

ADVOGADO 19 44300441 JANAINE VENTURA SALVIANO 26/12/1990 66,00 40,00 4,00 18,00 4,00 NAP 49,50 

ADVOGADO 20 44300670 GILBERTO VINÍCIUS GIONCO 05/07/1988 62,00 44,00 4,00 12,00 2,00 10,00 49,00 

ADVOGADO 21 44300342 FERNANDO SHERISTON ORMELEZ 25/02/1983 64,00 44,00 4,00 12,00 4,00 NAP 48,00 

ADVOGADO 22 44300071 ALANA DE ANDRADE DA CONCEIÇÃO 26/02/1991 64,00 40,00 6,00 12,00 6,00 NAP 48,00 

ADVOGADO 23 44300506 EDER EDUARDO VILANOVA DA SILVA 03/02/1980 64,00 36,00 6,00 18,00 4,00 NAP 48,00 

ADVOGADO 24 44300336 ANDERSON JUNIO DE OLIVEIRA E CASTRO 27/08/1989 64,00 36,00 6,00 18,00 4,00 NAP 48,00 

ADVOGADO 25 44300466 JULES ACÁCIO FERNANDES JÚNIOR 24/05/1992 58,00 36,00 4,00 12,00 6,00 NAP 43,50 

ADVOGADO 26 44300296 NATÁLIA TORRESAN 11/01/1993 56,00 32,00 4,00 18,00 2,00 0,00 42,00 

ADVOGADO 27 44300678 MARIA JOSÉ HECKERT MELLO 14/12/1952 55,00 36,00 4,00 9,00 6,00 NAP 41,25 

BORRACHEIRO: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 
NASCIMENTO 

TOTAL C.E C.G PORT MAT 
NOTA 
FINAL 

BORRACHEIRO 1 44300623 DOUGLAS MILANI CARROBREZ 21/08/1995 75,00 40,00 10,00 12,50 12,50 75,00 

BORRACHEIRO 2 44300728 VITORIO NOGUEIRA DE LIMA 12/03/1966 62,50 40,00 10,00 5,00 7,50 62,50 
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CONTADOR: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO. 
TOTAL C.E C.G PORT MAT TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

CONTADOR 1 44300650 ALEX DA SILVA CASTRO 08/12/1981 56,00 36,00 4,00 12,00 4,00 NAP 42,00 

CONTADOR 2 44300426 FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 01/09/1989 51,00 28,00 4,00 15,00 4,00 NAP 38,25 

 
ENGENHEIRO CIVIL: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL C.E C.G PORT MAT 

NOTA 
FINAL 

ENGENHEIRO CIVIL 1 44300460 FERNANDO VALONE MELO 23/12/1991 93,00 60,00 6,00 21,00 6,00 93,00 

ENGENHEIRO CIVIL 2 44300428 ANDREY ROBERTO SAVADOR BOMFIM 20/06/1991 77,00 52,00 4,00 15,00 6,00 77,00 

ENGENHEIRO CIVIL 3 44300273 CAROLINE DE DEUS 19/04/1994 76,00 56,00 4,00 12,00 4,00 76,00 

ENGENHEIRO CIVIL 4 44300589 WELINGTON DA SILVA DESTEFANI 03/04/1988 76,00 48,00 6,00 18,00 4,00 76,00 

ENGENHEIRO CIVIL 5 44300683 LUÍS HENRIQUE DE SALLES 12/06/1990 75,00 48,00 6,00 15,00 6,00 75,00 

ENGENHEIRO CIVIL 6 44300329 POLLYANNA THAYLA DE SENE DOS SANTOS 03/02/1988 71,00 44,00 6,00 15,00 6,00 71,00 

ENGENHEIRO CIVIL 7 44300588 PEDRO HENRIQUE FIDALGO ZANATTA 12/08/1992 69,00 48,00 2,00 15,00 4,00 69,00 

ENGENHEIRO CIVIL 8 44300096 FLÁVIA PEREIRA JAMARIM 14/11/1994 69,00 44,00 6,00 15,00 4,00 69,00 

ENGENHEIRO CIVIL 9 44300414 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 11/04/1988 69,00 36,00 6,00 21,00 6,00 69,00 

ENGENHEIRO CIVIL 10 44300459 ALESSANDRA VERTUAN SANTOS 19/02/1993 68,00 48,00 4,00 12,00 4,00 68,00 

ENGENHEIRO CIVIL 11 44300449 JOSÉ AUGUSTO BARBIERI JÚNIOR 30/06/1979 66,00 44,00 4,00 12,00 6,00 66,00 

ENGENHEIRO CIVIL 12 44300309 ANGELA YUKI HASEGAWA 12/07/1991 66,00 36,00 6,00 18,00 6,00 66,00 

ENGENHEIRO CIVIL 13 44300750 VANESSA MARCONI JAMARIM 22/11/1992 59,00 36,00 4,00 15,00 4,00 59,00 
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ENGENHEIRO CIVIL 14 44300574 DAIANE CRISTINA DO AMARAL COSTA 20/10/1993 59,00 32,00 6,00 15,00 6,00 59,00 

ENGENHEIRO CIVIL 15 44300027 THAIS DALLMANN TOMAZELI 13/06/1993 57,00 32,00 6,00 15,00 4,00 57,00 

ENGENHEIRO CIVIL 16 44300479 CAIO CESAR MAGON 07/07/1993 56,00 36,00 4,00 12,00 4,00 56,00 

ENGENHEIRO CIVIL 17 44300045 RAQUEL SILVA RODRIGUES 05/04/1990 55,00 36,00 2,00 15,00 2,00 55,00 

ENGENHEIRO CIVIL 18 44300662 NEMIAS JUNIOR BISPO DE SOUZA 10/02/1993 55,00 36,00 2,00 15,00 2,00 55,00 

ENGENHEIRO CIVIL 19 44300622 RENAN VILANI DE CAMARGO 05/07/1990 53,00 36,00 4,00 9,00 4,00 53,00 

ENGENHEIRO CIVIL 20 44300450 ARTHUR RIBEIRO TORRECILHAS 25/07/1991 51,00 28,00 6,00 15,00 2,00 51,00 

ENGENHEIRO CIVIL 21 44300455 TAMOTSU TAKAHASHI 11/05/1954 50,00 32,00 2,00 12,00 4,00 50,00 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL  C.E C.G PORT MAT 

TOTAL 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
FINAL 

OPERADOR DE MÁQUINAS 1 44300098 BRUNO CARDOSO TASCA 10/03/1989 50,00 25,00 10,00 7,50 7,50 90,00 95,00 

 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL CE CG PORT MAT 

NOTA 
FINAL 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 1 44300684 AMANDA PARANHOS 23/07/1990 82,50 45,00 15,00 15,00 7,50 82,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 2 44300359 VERA LUCIA VIEIRA DOS SANTOS 27/08/1964 77,50 45,00 12,50 15,00 5,00 77,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 3 44300569 IVONETE FERREIRA BUENO 19/02/1962 77,50 45,00 10,00 17,50 5,00 77,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 4 44300240 ELIANE CENCI DE MACEDO 09/01/1983 77,50 45,00 10,00 17,50 5,00 77,50 
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SERVIÇOS GERAIS FEMININO 5 44300490 EVANILDES DOS SANTOS BARRETO 15/03/1974 75,00 45,00 10,00 12,50 7,50 75,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 6 44300524 ROSENILDA ANTONIA MENDES 12/06/1978 72,50 50,00 7,50 12,50 2,50 72,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 7 44300104 RENATA FLAVIA SERIO 24/02/1989 72,50 50,00 5,00 12,50 5,00 72,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 8 44300010 ANANERI CRISTINA MACHADO 13/09/1983 72,50 45,00 10,00 15,00 2,50 72,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 9 44300100 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS 19/10/1973 70,00 45,00 7,50 12,50 5,00 70,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 10 44300166 MARIA LUCIA TEIXEIRA 25/07/1965 70,00 40,00 5,00 15,00 10,00 70,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 11 44300599 RENATA PEREIRA DA SILVA 20/09/1985 67,50 45,00 5,00 12,50 5,00 67,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 12 44300754 
ROSIMEIRE WANDERLY DA SILVA 
PARANHOS 

28/09/1969 67,50 40,00 10,00 10,00 7,50 67,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 13 44300727 
TALITA DE ALMEIDA RIBEIRO 
RODRIGUES 

10/07/1997 67,50 40,00 7,50 12,50 7,50 67,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 14 44300254 JANETE RODRIGUES DOS SANTOS 22/01/1978 65,00 45,00 10,00 7,50 2,50 65,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 15 44300101 MARIA JOSE SAPONJOS 11/06/1986 65,00 40,00 10,00 7,50 7,50 65,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 16 44300206 ROSANA APARECIDA DA CUNHA 12/07/1986 65,00 40,00 7,50 15,00 2,50 65,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 17 44300173 AGNA LUZIA PEREIRA 14/12/1976 65,00 35,00 12,50 12,50 5,00 65,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 18 44300431 SONIA MARIA ROSA 05/03/1972 65,00 35,00 10,00 12,50 7,50 65,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 19 44300130 CELESTE OLIMPIO DA SILVA FERREIRA 25/12/1970 62,50 45,00 10,00 2,50 5,00 62,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 20 44300591 TATIANE CRISTINA LOPES FERRAZ 02/03/1987 62,50 45,00 5,00 10,00 2,50 62,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 21 44300246 FRANCIELE ALMEIDA DOS REIS 07/04/1994 62,50 40,00 7,50 10,00 5,00 62,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 22 44300580 JOSI DE OLIVEIRA LIMA 20/07/1978 62,50 35,00 10,00 12,50 5,00 62,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 23 44300584 JANIRENE TABORDA 11/06/1978 60,00 40,00 10,00 7,50 2,50 60,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 24 44300527 PATRICIA RIBEIRO RODRIGUES 28/07/1985 60,00 40,00 7,50 12,50 0,00 60,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 25 44300023 ANA PAULA GOMES FAGUNDES 16/09/1990 60,00 40,00 7,50 10,00 2,50 60,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 26 44300488 
SOLANGE CRISTINA MASSOLETO 
BARBOSA 

30/07/1978 60,00 40,00 7,50 7,50 5,00 60,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 27 44300215 JAQUELINE APARECIDA DE AZEVEDO 14/08/1993 60,00 40,00 5,00 12,50 2,50 60,00 
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SERVIÇOS GERAIS FEMININO 28 44300760 LUCIANA BORTOLOTTI DA SILVA 27/11/1971 60,00 35,00 7,50 10,00 7,50 60,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 29 44300205 ROSIANE SILVIA DA CUNHA 06/01/1994 57,50 40,00 7,50 10,00 0,00 57,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 30 44300232 VALQUIRIA SPERANDIO 04/02/1983 57,50 40,00 5,00 7,50 5,00 57,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 31 44300753 ALINE PARANHOS 07/05/1988 57,50 35,00 10,00 10,00 2,50 57,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 32 44300687 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 18/01/1980 57,50 35,00 7,50 12,50 2,50 57,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 33 44300547 JOSIANE DE OLIVEIRA 16/08/1989 57,50 35,00 7,50 7,50 7,50 57,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 34 44300384 DANIELE APARECIDA DOS REIS 30/01/1986 52,50 35,00 5,00 10,00 2,50 52,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 35 44300757 JOSIANE GONÇALVES ALONSO 17/03/1989 52,50 30,00 7,50 12,50 2,50 52,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 36 44300043 
LUCIMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 
SANTOS 

26/05/1978 52,50 25,00 12,50 7,50 7,50 52,50 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 37 44300759 JOYCE BORTOLOTTI DA SILVA 20/02/1988 50,00 30,00 10,00 7,50 2,50 50,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 38 44300015 ELENI BALDOINO DA SILVA 28/06/1981 50,00 30,00 7,50 10,00 2,50 50,00 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 39 44300473 MARTA CERVALHO DOS SANTOS 01/02/1976 50,00 30,00 5,00 7,50 7,50 50,00 

 

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 
NASCIMENTO 

TOTAL CE CG PORT MAT 
NOTA 
FINAL 

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 1 44300410 JOSUEL DOS SANTOS DE CASTRO 15/09/1982 85,00  50,00  10,00  15,00  10,00  85,00  

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 2 44300042 ALEXANDRE MACHADO DA SILVA 28/06/1982 77,50  40,00  10,00  17,50  10,00  77,50  

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 3 44300020 MARCO ANTONIO MALAVASI 22/07/1987 77,50  35,00  15,00  17,50  10,00  77,50  

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 4 44300208 EVERSOM ROBERTO DE SOUZA BENEDETTI 03/04/1975 72,50  45,00  10,00  10,00  7,50  72,50  

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 5 44300354 CAIQUE LIMA DE SANTANA 09/12/1992 72,50  35,00  10,00  17,50  10,00  72,50  

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 6 44300105 CLAUDINEI GOMES DO DATA DE NASCIMENTOIMENTO 20/03/1972 70,00  35,00  10,00  15,00  10,00  70,00  

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 7 44300238 LUAN HENRIQUE CECON 27/11/1996 65,00  35,00  10,00  12,50  7,50  65,00  



 

 

C.N.P.J. 75.771.287/0001-52 - E-mail:gabinete@cambira.pr.gov.br – prefcambira@uol.com.br 
(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61) 

Av. Canadá nº 320 - Centro - Fone (43) 3436-8000 CEP 86890-000 - CAMBIRA-PR 

 

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 8 44300499 EDICARLOS CARREIRA 20/10/1982 60,00  30,00  10,00  12,50  7,50  60,00  

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 9 44300653 SIDCLEI APARECIDO DA SILVA 29/03/1978 55,00  35,00  7,50  5,00  7,50  55,00  

 
 
 

TÉCNICO/INSTRUTOR EM INFORMÁTICA: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL C.E C.G PORT MAT 

NOTA 
FINAL 

TÉCNICO/ INSTRUTOR EM INFORMÁTICA 1 44300073 WILLIAN MARQUES FREIRE 14/11/1996 53,00 32,00 2,00 15,00 4,00 53,00 

 
VIGIA: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO TOTAL C.E C.G PORT MAT 
NOTA 
FINAL 

VIGIA 1 44300465 CAIO HENRIQUE MACEDO GARCIA 08/06/1995 92,50 50,00 15,00 15,00 12,50 92,50 

VIGIA 2 44300470 ROGÉRIO NEGRETI GOMES 20/11/1968 87,50 45,00 15,00 15,00 12,50 87,50 

VIGIA 3 44300515 BRUNO GUILHERME XAVIER COELHO 22/11/1996 85,00 45,00 15,00 15,00 10,00 85,00 

VIGIA 4 44300719 VINICIOS RODRIGUES DOS SANTOS 08/08/1995 82,50 45,00 12,50 12,50 12,50 82,50 

VIGIA 5 44300532 JOÃO PAULO DA CUNHA 04/02/1997 67,50 40,00 12,50 10,00 5,00 67,50 

VIGIA 6 44300241 EDUARDO PENTEADO 30/04/1996 57,50 40,00 7,50 5,00 5,00 57,50 

VIGIA 7 44300106 MISAEL DE OLIVEIRA SANTOS 03/06/1997 57,50 30,00 10,00 17,50 0,00 57,50 

VIGIA 8 44300131 CLAUDINEI FERREIRA 23/10/1964 57,50 30,00 10,00 15,00 2,50 57,50 

VIGIA 9 44300168 VALDECIR INACIO FERREIRA 08/09/1986 55,00 35,00 10,00 7,50 2,50 55,00 
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CARGOS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA: 
 
ADVOGADO: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL C.E C.G PORT MAT TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

ADVOGADO 1 44300308 WILLIAM RUEDA 28/12/1974 90,00 60,00 6,00 18,00 6,00 NAP 67,50 

ADVOGADO 2 44300341 MARIA FERNANDA SOARES REGHIN 21/07/1989 83,00 60,00 4,00 15,00 4,00 0,00 62,25 

ADVOGADO 3 44300634 JAIR DIAS DE SOUZA JUNIOR 03/09/1976 71,00 48,00 4,00 15,00 4,00 10,00 55,75 

ADVOGADO 4 44300597 NAIARA COELHO 13/10/1992 74,00 48,00 4,00 18,00 4,00 NAP 55,50 

ADVOGADO 5 44300099 CARLOS ALBERTO ROSSI CHAGAS 18/07/1991 72,00 44,00 6,00 18,00 4,00 NAP 54,00 

ADVOGADO 6 44300715 MARIANA HECKERT MELLO 13/04/1992 70,00 48,00 0,00 18,00 4,00 NAP 52,50 

ADVOGADO 7 44300664 CARLOS EDUARDO GAROFALO 18/12/1985 64,00 44,00 6,00 12,00 2,00 NAP 48,00 

ADVOGADO 8 44300642 FERNANDO VARGAS FONSECA 25/10/1980 59,00 36,00 4,00 15,00 4,00 NAP 44,25 

ADVOGADO 9 44300703 FABIANA DOS SANTOS GONÇALVES 04/06/1980 58,00 36,00 4,00 18,00 0,00 NAP 43,50 

ADVOGADO 10 44300086 MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA 18/06/1994 55,00 44,00 6,00 3,00 2,00 NAP 41,25 

ADVOGADO 11 44300361 MARIANA VIEIRA 02/12/1995 53,00 28,00 4,00 15,00 6,00 NAP 39,75 

ADVOGADO 12 44300508 ANA MARIA CAPELOTO MACOHIN 09/03/1980 53,00 24,00 4,00 21,00 4,00 NAP 39,75 

 
 

CONTADOR: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO TOTAL C.E C.G PORT MAT TÍTULOS NOTA FINAL 

CONTADOR 1 44300353 DAIANE TOZATO GAMA 31/08/1988 61,00 32,00 2,00 21,00 6,00 NAP 45,75 

CONTADOR 2 44300570 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA 16/09/1993 58,00 32,00 2,00 18,00 6,00 NAP 43,50 
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NUTRICIONISTA: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL CE CG PORT MAT 

NOTA 
FINAL 

NUTRICIONISTA 1 44300031 DAIANE TAVARES DOS SANTOS 11/12/1992 80,00 56,00 0,00 18,00 6,00 80,00 

NUTRICIONISTA 2 44300395 GÉSSICA APARECIDA MIRANDA 08/02/1993 79,00 56,00 2,00 15,00 6,00 79,00 

NUTRICIONISTA 3 44300272 JUCIMARA LOPES MARQUES 24/08/1991 76,00 52,00 2,00 18,00 4,00 76,00 

NUTRICIONISTA 4 44300014 DAIANE CRISTINA BENGOZI 23/09/1985 68,00 44,00 2,00 18,00 4,00 68,00 

NUTRICIONISTA 5 44300337 DRIELLY RONQUI VILLA 26/09/1988 66,00 36,00 6,00 18,00 6,00 66,00 

NUTRICIONISTA 6 44300487 ÉDILA AMANDA LAURIANO DA CRUZ 04/01/1991 65,00 40,00 4,00 15,00 6,00 65,00 

NUTRICIONISTA 7 44300367 EMILY ELLEN NEVES MIKSZA 04/08/1990 64,00 44,00 4,00 12,00 4,00 64,00 

NUTRICIONISTA 8 44300194 ISABELA MASSAMBANI DE GOIS MARTINS 24/07/1995 64,00 44,00 0,00 18,00 2,00 64,00 

NUTRICIONISTA 9 44300575 JULIANA FAVORON GONÇALVES 22/01/1984 61,00 48,00 2,00 9,00 2,00 61,00 

NUTRICIONISTA 10 44300612 LUCIMARA BERTONI DE OLIVEIRA 10/03/1979 60,00 48,00 0,00 12,00 0,00 60,00 

NUTRICIONISTA 11 44300228 VIVIANI CARINI FERREIRA DA CUNHA PINTO 23/06/1985 60,00 36,00 2,00 18,00 4,00 60,00 

NUTRICIONISTA 12 44300248 JAQUELINE PROTZEK DE SOUZA 11/08/1993 60,00 32,00 4,00 18,00 6,00 60,00 

NUTRICIONISTA 13 44300187 GISÉLLE KLEPKA 28/05/1992 59,00 44,00 2,00 9,00 4,00 59,00 

NUTRICIONISTA 14 44300726 RENATA FABIANA STADLER 27/04/1993 59,00 40,00 2,00 15,00 2,00 59,00 

NUTRICIONISTA 15 44300170 TACIANE MENDES DOS SANTOS 20/03/1991 59,00 28,00 6,00 21,00 4,00 59,00 

NUTRICIONISTA 16 44300202 ISABELA DA SILVA BERALDO 04/09/1985 58,00 40,00 2,00 12,00 4,00 58,00 

NUTRICIONISTA 17 44300718 PATRÍCIA DA SILVA SCHUINDT 17/08/1987 55,00 40,00 2,00 9,00 4,00 55,00 

NUTRICIONISTA 18 44300002 TARCILA PRAVATO GHIZONI 04/02/1988 55,00 36,00 0,00 15,00 4,00 55,00 

NUTRICIONISTA 19 44300326 MICHELE RUFINO DE LIMA 27/06/1992 55,00 36,00 0,00 15,00 4,00 55,00 

NUTRICIONISTA 20 44300062 GABRIELLE BACCETTE ALVIM 26/04/1990 54,00 40,00 0,00 12,00 2,00 54,00 

NUTRICIONISTA 21 44300033 PRISCILA DA SILVA AZEVEDO 15/08/1989 54,00 32,00 6,00 12,00 4,00 54,00 
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NUTRICIONISTA 22 44300350 MARIA EDUARDA DELGADO DOS SANTOS 08/04/1991 54,00 32,00 2,00 18,00 2,00 54,00 

NUTRICIONISTA 23 44300090 DRIELE APARECIDA MELO DE FARIAS ALVES 19/02/1990 54,00 28,00 2,00 18,00 6,00 54,00 

NUTRICIONISTA 24 44300102 VANESSA CIPRIANI GIULIANGELI 28/02/1981 52,00 32,00 2,00 12,00 6,00 52,00 

NUTRICIONISTA 25 44300388 JULIANA MARA CARNEIRO 06/01/1988 52,00 32,00 2,00 12,00 6,00 52,00 

NUTRICIONISTA 26 44300551 LUANA CAROLINE FERREIRA GALIAN 14/10/1991 51,00 40,00 0,00 9,00 2,00 51,00 

NUTRICIONISTA 27 44300655 SHEILA CUSTÓDIO SIQUEIRA 08/02/1983 51,00 36,00 0,00 15,00 0,00 51,00 

NUTRICIONISTA 28 44300007 ANDRÉIA GALLO 10/10/1989 51,00 32,00 0,00 15,00 4,00 51,00 

NUTRICIONISTA 29 44300672 JAQUELINE MARTINS LOPES 13/07/1981 51,00 28,00 4,00 15,00 4,00 51,00 

NUTRICIONISTA 30 44300407 TAYLA KARINE DE SOUZA 26/11/1994 50,00 36,00 2,00 6,00 6,00 50,00 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL C.E C.G PORT MAT TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 1 44300260 MONICA APARECIDA GAION SHIRAKAWA 22/05/1981 56,00 36,00 4,00 12,00 4,00 30,00 49,50 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2 44300113 RENATO MARDEGAN 23/02/1991 59,00 40,00 2,00 15,00 2,00 10,00 46,75 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 3 44300406 GUILHERME ALEXANDRE CALIXTO MATOS 08/02/1977 57,00 36,00 0,00 15,00 6,00 10,00 45,25 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 4 44300557 JACQUELINE FRANCO LEMES 30/08/1984 56,00 32,00 2,00 18,00 4,00 10,00 44,50 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 5 44300034 CAMILLA APARECIDA BORGES 22/12/1993 57,00 40,00 6,00 9,00 2,00 NAP 42,75 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 6 44300379 MAICON HENRIQUE PEREIRA ALMEIDA 02/12/1993 51,00 32,00 2,00 15,00 2,00 10,00 40,75 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 7 44300453 FABIOLA PEREIRA DE LIMA 28/05/1993 54,00 32,00 6,00 12,00 4,00 NAP 40,50 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 8 44300613 ISABEL CHRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 07/02/1983 52,00 32,00 4,00 12,00 4,00 NAP 39,00 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 9 44300603 EVELYN TAMIAO 04/04/1985 52,00 32,00 2,00 18,00 0,00 NAP 39,00 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10 44300573 OLGA CAROLINE IGLIKOSKI RODRIGUES 09/01/1994 51,00 40,00 0,00 9,00 2,00 NAP 38,25 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 11 44300167 MAYARA PEREIRA ALVES 14/02/1995 50,00 36,00 2,00 12,00 0,00 NAP 37,50 
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PSICOPEDAGOGO: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 
NASCIMENTO 

TOTAL C.E C.G PORT MAT TÍTULOS NOTA FINAL 

PSICOPEDAGOGO 1 44300688 TAYNARA DE OLIVEIRA CAVERSAN 18/08/1991 66,00 36,00 6,00 18,00 6,00 10,00 52,00 

PSICOPEDAGOGO 2 44300649 ANDREIA TESTA 17/08/1975 61,00 28,00 6,00 21,00 6,00 20,00 50,75 

PSICOPEDAGOGO 3 44300529 VALDINEIA APARECIDA DA COSTA ROSINI 14/03/1965 54,00 28,00 4,00 18,00 4,00 20,00 45,50 

PSICOPEDAGOGO 4 44300103 PAULA FENANDA JUSTO 22/01/1993 54,00 36,00 0,00 12,00 6,00 10,00 43,00 

PSICOPEDAGOGO 5 44300335 LAÍS CASINI PEREIRA MORAIS 07/11/1988 56,00 36,00 2,00 12,00 6,00 NAP 42,00 

PSICOPEDAGOGO 6 44300614 NOELMA DE CAMPOS 17/12/1981 52,00 32,00 2,00 12,00 6,00 10,00 41,50 

 
 

CARGOS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA: 
 
ADVOGADO: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL CE CG PORT MAT TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

ADVOGADO 1 44300690 DANIELA SIMÕES DE MELLO 24/07/1976 91,00 60,00 6,00 21,00 4,00 30,00 75,75 

ADVOGADO 2 44300646 MERE LILIAN DE ARAUJO 16/06/1978 87,00 56,00 6,00 21,00 4,00 NAP 65,25 

ADVOGADO 3 44300651 ESTELA JAQUELINE SIMÕES 25/10/1985 79,00 52,00 6,00 15,00 6,00 10,00 61,75 

ADVOGADO 4 44300150 THAIS GOIS ARRUDA 28/10/1991 82,00 52,00 6,00 18,00 6,00 NAP 61,50 

ADVOGADO 5 44300581 MAÍSA DIAS PIMENTA 21/02/1987 81,00 48,00 6,00 21,00 6,00 NAP 60,75 

ADVOGADO 6 44300366 THAIS FERNANDA FREIRE FERREIRA 08/12/1984 76,00 48,00 6,00 18,00 4,00 10,00 59,50 

ADVOGADO 7 44300084 MARIANNA SOARES REGHIN WELANI 04/09/1986 70,00 40,00 6,00 18,00 6,00 20,00 57,50 
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ADVOGADO 8 44300549 MÁRIO APARECIDO DE SOUZA 21/09/1973 75,00 44,00 4,00 21,00 6,00 NAP 56,25 

ADVOGADO 9 44300744 JAQUELINE FRANCIS MARCOS 04/09/1989 70,00 44,00 6,00 18,00 2,00 10,00 55,00 

ADVOGADO 10 44300348 LARISSA KLITA FERNANDES 24/06/1991 69,00 36,00 6,00 21,00 6,00 10,00 54,25 

ADVOGADO 11 44300742 RODOLFO DE MARCHI RIBEIRO 23/04/1991 72,00 48,00 6,00 12,00 6,00 NAP 54,00 

ADVOGADO 12 44300038 WASHINGTON APARECIDO PINTO 15/10/1991 72,00 44,00 6,00 18,00 4,00 NAP 54,00 

ADVOGADO 13 44300730 MARIA CAROLINA CASONATO POSSANI 10/07/1985 71,00 40,00 6,00 21,00 4,00 NAP 53,25 

ADVOGADO 14 44300639 CARMEN MARIA DA SILVA ANDRÉ 29/08/1973 70,00 44,00 6,00 18,00 2,00 NAP 52,50 

ADVOGADO 15 44300729 MÁRJORI OKAGAWA FALLEIROS 21/01/1993 62,00 36,00 4,00 18,00 4,00 10,00 49,00 

ADVOGADO 16 44300347 JAMILE CRISTINA GARDINI 17/05/1984 62,00 32,00 2,00 24,00 4,00 10,00 49,00 

ADVOGADO 17 44300656 GABRIELA STEFANIA BATISTA FERREIRA 12/05/1993 65,00 40,00 4,00 15,00 6,00 NAP 48,75 

ADVOGADO 18 44300567 ADRIANO DOS SANTOS DE RESENDE 09/08/1985 63,00 44,00 4,00 9,00 6,00 NAP 47,25 

ADVOGADO 19 44300380 ANTONIO WANDERLEI PONTIN 29/11/1962 59,00 40,00 2,00 15,00 2,00 NAP 44,25 

ADVOGADO 20 44300434 JESSICA DA SILVA GASPAR 27/04/1990 57,00 32,00 4,00 15,00 6,00 NAP 42,75 

ADVOGADO 21 44300060 CARLA SUELEN DE PAIVA GNECCO 27/10/1985 53,00 32,00 2,00 15,00 4,00 10,00 42,25 

ADVOGADO 22 44300714 DANIEL MOURA JUNIOR 07/01/1982 52,00 36,00 2,00 12,00 2,00 NAP 39,00 

 
MOTORISTA ‘D”: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 
C.E C.G PORT MAT 

TOTAL 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
FINAL 

MOTORISTA D 1 44300556 ANDERSON RENATO DO PRADO 24/10/1972 55,00 25,00 10,00 10,00 10,00 95,00 75,00 

MOTORISTA D 2 44300585 RENE BUENO SALES 27/06/1981 50,00 20,00 15,00 10,00 5,00 100,00 75,00 

MOTORISTA D 3 44300330 MIGUEL MARTINES BATISTA 05/11/1955 67,50 30,00 15,00 12,50 10,00 75,00 71,25 

MOTORISTA D 4 44300136 JORGE PAULA DIAS 28/03/1954 52,50 25,00 12,50 7,50 7,50 85,00 68,75 
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MOTORISTA D 5 44300029 CLEVERSON THADEU HERRERA NAVARRO 25/09/1968 52,50 25,00 10,00 7,50 10,00 85,00 68,75 

MOTORISTA D 6 44300203 MARCOS ROBERTO DA CUNHA 18/06/1984 52,50 25,00 10,00 7,50 10,00 80,00 66,25 

MOTORISTA D 7 44300563 JORGE SATO 08/08/1953 72,50 30,00 15,00 15,00 12,50 50,00 61,25 

MOTORISTA D 8 44300311 DIEGO SANTANA INOCENCIO 25/02/1989 50,00 20,00 10,00 12,50 7,50 60,00 55,00 

 

 
EMPREGOS PÚBLICOS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA 
 
AGENTE DE ENDEMIAS: 
 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 
NASCIMENTO 

TOTAL CE CG PORT MAT 
NOTA 
FINAL 

AGENTE DE ENDEMIAS 1 44300093 ANIELLE CRISTINA DE SOUZA SARAGOSSA GOBETTI 28/04/1995 72,50 40,00 7,50 12,50 12,50 72,50 

AGENTE DE ENDEMIAS 2 44300436 BALMER CAVERSAN 11/06/1994 72,50 35,00 12,50 17,50 7,50 72,50 

AGENTE DE ENDEMIAS 3 44300615 ALINE DA SILVA OLIVEIRA 17/12/1989 72,50 35,00 7,50 17,50 12,50 72,50 

AGENTE DE ENDEMIAS 4 44300709 ANATANI DE PAULA MUNHOZ 13/02/1991 70,00 45,00 10,00 10,00 5,00 70,00 

AGENTE DE ENDEMIAS 5 44300155 LAURO JOSÉ RAMOS GONÇALVES 28/06/1994 70,00 30,00 12,50 17,50 10,00 70,00 

AGENTE DE ENDEMIAS 6 44300587 WILLIAN GUIRALDELI 09/10/1991 67,50 30,00 10,00 15,00 12,50 67,50 

AGENTE DE ENDEMIAS 7 44300269 ALINE APARECIDA DOS SANTOS MICHELIN 20/08/1986 65,00 35,00 10,00 12,50 7,50 65,00 

AGENTE DE ENDEMIAS 8 44300355 DAIANE NOVASKI 31/03/1990 57,50 35,00 10,00 10,00 2,50 57,50 

AGENTE DE ENDEMIAS 9 44300430 ALCEMAR APARECIDO BOSCHETTI 10/12/1985 57,50 30,00 10,00 10,00 7,50 57,50 

AGENTE DE ENDEMIAS 10 44300016 GIOVANI ROCHA MENDES 09/08/1985 57,50 30,00 7,50 12,50 7,50 57,50 

AGENTE DE ENDEMIAS 11 44300647 VANILZA DA SILVA 30/06/1982 57,50 30,00 5,00 12,50 10,00 57,50 

AGENTE DE ENDEMIAS 12 44300713 DAIANE CRISTINA DA COSTA 06/12/1992 57,50 25,00 10,00 12,50 10,00 57,50 
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AGENTE DE ENDEMIAS 13 44300620 SOLANGE CARREIRA 25/08/1971 57,50 20,00 12,50 15,00 10,00 57,50 

AGENTE DE ENDEMIAS 14 44300398 CLAUDINEIA DA SILVA MALAQUIAS 05/11/1988 55,00 30,00 7,50 10,00 7,50 55,00 

AGENTE DE ENDEMIAS 15 44300283 ANDERSON SEVERINO DE SOUZA 22/03/1987 55,00 25,00 10,00 10,00 10,00 55,00 

AGENTE DE ENDEMIAS 16 44300182 EVELI APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 01/08/1992 55,00 25,00 2,50 15,00 12,50 55,00 

AGENTE DE ENDEMIAS 17 44300345 JESSICA SILVA ARAUJO 02/05/1998 50,00 30,00 5,00 10,00 5,00 50,00 

AGENTE DE ENDEMIAS 18 44300676 LAERCIO ALONSO 20/08/1959 50,00 25,00 10,00 10,00 5,00 50,00 

AGENTE DE ENDEMIAS 19 44300156 KATHLLEN MILENA DA SILVA DIAS 22/04/1998 50,00 20,00 15,00 10,00 5,00 50,00 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL CE CG PORT MAT 

NOTA 
FINAL 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1 44300022 GESIELI PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 08/11/1989 75,00 35,00 15,00 17,50 7,50 75,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2 44300030 FRANCIELI THAILA DO COUTO 13/04/1996 75,00 35,00 12,50 17,50 10,00 75,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 3 44300633 LUCILENE DE FÁTIMA GUIRALDELLI 06/11/1992 70,00 30,00 10,00 15,00 15,00 70,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 4 44300579 JOSECLER CAMILO FERNANDES 18/04/1987 65,00 35,00 7,50 15,00 7,50 65,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 5 44300582 JOELMA CAMILA FERNANDES 04/11/1984 62,50 30,00 7,50 15,00 10,00 62,50 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 6 44300236 IZABEL CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 18/09/1985 62,50 20,00 12,50 20,00 10,00 62,50 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 7 44300710 MYLENA CHRISTIE DUARTE CLAUDIANO 11/08/1993 60,00 35,00 12,50 10,00 2,50 60,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 8 44300640 MICHELLE RUFINO LONGO 27/11/1980 60,00 30,00 12,50 12,50 5,00 60,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 9 44300397 JOSIMARA JESUS DA SILVA DE OLIVEIRA 22/04/1982 60,00 25,00 10,00 15,00 10,00 60,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10 44300204 LUCIDALVA DIOGO DE PADUA 29/07/1963 55,00 30,00 12,50 5,00 7,50 55,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11 44300158 VANESSA CALSAVARA PEREIRA 09/04/1994 55,00 30,00 10,00 12,50 2,50 55,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12 44300389 NATALIA RENATA VARGAS PEREIRA 05/04/1994 50,00 20,00 12,50 10,00 7,50 50,00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13 44300550 ANA PAULA MARIANO ANSELMO 02/08/1982 50,00 15,00 10,00 17,50 7,50 50,00 
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ENFERMEIRO: 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL CE CG PORT MAT TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

ENFERMEIRO 1 44300679 PRICILA FELISBINO 24/10/1983 79,00 52,00 6,00 15,00 6,00 0,00 59,25 

ENFERMEIRO 2 44300685 SABRINA KUNICZKI MARTINS 03/12/1982 68,00 44,00 6,00 12,00 6,00 10,00 53,50 

ENFERMEIRO 3 44300595 ADRIANA CRISTINA GASPARETTI DA ROCHA 05/07/1977 71,00 40,00 4,00 21,00 6,00 NAP 53,25 

ENFERMEIRO 4 44300261 FERNANDA INDIANARA COSTA 14/07/1991 67,00 44,00 2,00 15,00 6,00 10,00 52,75 

ENFERMEIRO 5 44300548 RENATA EMANUELA CHAVES SOARES 09/02/1993 67,00 36,00 4,00 21,00 6,00 10,00 52,75 

ENFERMEIRO 6 44300624 PATRICIA GIMENES COSTA 24/03/1987 60,00 36,00 0,00 18,00 6,00 20,00 50,00 

ENFERMEIRO 7 44300298 NAIARA PAULA KOWALSKI COSTA 24/05/1989 60,00 36,00 2,00 18,00 4,00 10,00 47,50 

ENFERMEIRO 8 44300282 POLIANE ELOYZE TOSTES DA SILVA 22/09/1990 63,00 32,00 4,00 21,00 6,00 0,00 47,25 

ENFERMEIRO 9 44300157 DEBORA CRISTINA RIBEIRO BANHADO 23/01/1984 62,00 40,00 6,00 12,00 4,00 NAP 46,50 

ENFERMEIRO 10 44300108 BRUNA GONÇALVES DE ANDRADE 17/01/1994 62,00 40,00 4,00 12,00 6,00 NAP 46,50 

ENFERMEIRO 11 44300412 ISABEL ROSA DE SOUSA 17/07/1979 62,00 36,00 4,00 18,00 4,00 NAP 46,50 

ENFERMEIRO 12 44300067 JULIANE SANTOS PIRES 16/03/1988 58,00 40,00 0,00 12,00 6,00 10,00 46,00 

ENFERMEIRO 13 44300148 LILIAN EVELISE FERREIRA 12/01/1986 60,00 32,00 4,00 18,00 6,00 NAP 45,00 

ENFERMEIRO 14 44300621 BÁRBARA APARECIDA ALEIXO BRAGA URTADO 23/04/1992 59,00 40,00 4,00 9,00 6,00 NAP 44,25 

ENFERMEIRO 15 44300489 CELIA MARIA GOMES LABEGALINI 22/10/1992 57,00 36,00 6,00 9,00 6,00 0,00 42,75 

ENFERMEIRO 16 44300696 LEANDRA TEREZINHA TORRES 05/04/1979 50,00 24,00 2,00 18,00 6,00 20,00 42,50 

ENFERMEIRO 17 44300731 MEIRE TEREZINHA DE BRITO 30/11/1980 52,00 24,00 4,00 18,00 6,00 10,00 41,50 

ENFERMEIRO 18 44300324 ELICIANE DA SILVA SOUSA 10/10/1986 55,00 36,00 6,00 9,00 4,00 NAP 41,25 

ENFERMEIRO 19 44300243 ESTER POLIANA CAMARGO 05/08/1995 55,00 32,00 4,00 15,00 4,00 NAP 41,25 

ENFERMEIRO 20 44300665 DIELLI SOUTO BERNINI 11/11/1985 51,00 28,00 2,00 15,00 6,00 0,00 38,25 

Cambira, 06 de maio de 2016. 
ELAINE CRISTINA DA SILVA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 


